3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.05.2025 г.
	№
	1529-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Павленко О.Н. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 729 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, п. Плотинка,
ул. Центральная, восточнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0600101:81, для индивидуального жилищного строительства на праве собственности.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 729 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
п. Плотинка, ул. Центральная, восточнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0600101:81, для индивидуального жилищного строительства, градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории,
после чего организовать проведение аукциона по продаже земельного участка.
4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
[bookmark: _GoBack]Златоустовского городского округа
от 07.05.2025 г. № 1529-р/АДМ

[image: ]

Вр-425226
Вр-425226
image3.jpeg
Cxema pacno/iozKkeHHsi 3eMeTbHOI0 Y9aCTKA HJIH 3eMeTbHBIX YYACTKOB HA
KaJacTPOBOM IJIAHE TEPPHTOPHH 1

IV cioBHEI HOMep 3emennHOro yuacTka: :3V1

[Lromans semennHoro yuacria: 729 m2

Koopaunatsi, m

"::I m X,m Y,m

Iy
1 ul 570380.45 219857119
2 7] 57037035 219854518
3 H3 570394.70 219853573
4 i 570404.80 219856174
1 ul 57038045 219857119

74 :2‘5:0600%01

H4

Macwra6 1:1 000

Venosusie 0603naveHns:
s

."5 - Obpasyemas TOUKa, CBEACHHS O KOTOPOii O3BONAIOT ONHO3HAYHO ONPEAEIHTH €€ MECTONIONOKEHHE

PRI Cymecrayromas yacts rpanuubl, umesomuecs 8 'KH csenerms o KOTOPO# IOCTATOHBI TSt
- OfpEAENEeHHs €€ MECTOMNONOKEHUS

Db o BroBb 00pa3soBaHHas YACTH rPAHALIB, CBEJEHHA O KOTOPO#i IOCTATOYHBI JUIH ONPESENCHHS e
MECTONONOKEHHS

/ - TpanHua KafACTPOBOTO AeNeHs

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025